
 Na osnovu člana 32. stav 2. Zakona o zabrani diskriminacije
(„Službeni glasnik RS“, broj 22/09) i člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj
skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 9/10),
              Narodna skupština Republike Srbije, na Šestoj sednici Drugog
redovnog zasedanja Narodne skupštine, održanoj 22. novembra 2012.
godine, donela je

O D L U K U
O DAVANjU SAGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMENI ODLUKE
O OBRAZOVANjU I RADU STRUČNE SLUŽBE POVERENIKA

ZA ZAŠTITU RAVNOPRAVNOSTI I PRAVILNIK O
UNUTRAŠNjEM UREĐENjU I SISTEMATIZACIJI RADNIH

MESTA U STRUČNOJ SLUŽBI POVERENIKA ZA ZAŠTITU
RAVNOPRAVNOSTI

I

              Daje se saglasnost na Odluku o izmeni Odluke o obrazovanju i
radu stručne službe Poverenika za zaštitu ravnopravnosti i Pravilnik o
unutrašnjem uređenju i sistematizaciji radnih mesta u stručnoj službi
Poverenika za zaštitu ravnopravnosti, koje je doneo Poverenik za zaštitu
ravnopravnosti 22. februara 2012. godine.

II

               Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“.

RS broj 27
U Beogradu, 22. novembra 2012. godine

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE

                                                                                     PREDSEDNIK

                                                                            mr Nebojša Stefanović


